
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

MINA SIDOR KUNDCENTER

Snabb återkoppling vid fel

När du gör en felanmälan till oss på Ängelholmshem ska du få återkoppling senast
under nästkommande dag. Vi har satt detta krav på oss för att säkerställa att du som
bor hos oss får bra service och inte ska behöva efterlysa information om din
felanmälan. Återkoppling senast under nästkommande dag gäller både de fel som vi
på Ängelholmshem kan åtgärda med vår egen personal och när vi måste ta hjälp av
en underleverantör för att åtgärda felet.

Vi vill gärna veta när vi inte håller vad vi lovat. Mejla oss på info@angelholmshem.se

Fixardag med all personal

Den 19 mars är det åter dags för all
personal på Ängelholmshem att lägga sitt
ordinarie arbete åt sidan för att vårstäda
och plantera penséer på våra
bostadsområden.

Vi kommer ha ljusgula tröjor på oss som är
svåra att missa. Ser du oss, stanna gärna
för en pratstund!

Loppis på Papegojan

Succén återvänder! Förra året
arrangerade vi tillsammans med
Ängelholms kommun en loppis på
Papegojan. Det blev ett väldigt lyckat och
uppskattat arrangemang så nu kör vi igen!
Skriv upp lördagen den 3 maj kl. 10 – 13.

Vill du boka säljplats på loppisen? Mejla
info@angelholmshem.se

Läs mer om Stadsdelsloppisen

Textilinsamling på områdena

På våra bostadsområdens finns nästan 20
insamlingskärl för textilåtervinning. Under
2024 samlade du och dina grannar
tillsammans in 22 ton textilavfall i dessa
kärl. Snyggt jobbat!

Från och med 1 januari 2025 behöver alla
hushåll sortera ut sitt textilavfall från övrigt
avfall. Textilierna ska sen lämnas på en
återvinningscentral eller i ett
textilinsamlingskärl.

Hitta din närmaste insamlingsplats

Pratcafé på Villan

I februari invigde vi ett pratcafé i vår
gemenskapslokal på Åsbogatan 27C
tillsammans med Ängelholms kommun och
ABF.

Pratcaféet kommer hålla öppet den sista
måndagen i månaden kl. 14 – 16. Hit ska
du kunna komma som vill ta del av ett nytt
socialt sammanhang och träffa andra
människor i olika åldrar. Varmt välkommen
ung som gammal, hela familjen eller om du
kanske bara är allmänt nyfiken!

Läs mer om Pratcaféet

Löpande kundundersökningar

Du har väl inte missat att vi på
Ängelholmshem gör löpande
kundundersökningar? När det blir din tur
är det viktigt att du svarar, så att vi kan bli
bättre! Dina synpunkter hjälper oss att
förbättra våra tjänster och möta dina
behov på bästa sätt.

Enkäten är helt anonym och skickas ut vis
epost/sms, någon gång under året, så se
till att du har aktuella kontaktuppgifter på
Mina Sidor.

Besök Mina Sidor

Vi fyller 75 år!

2025 är ett speciellt år – Ängelholmshem
firar nämligen 75 år! Sedan starten 1950
har vi varit en del av Ängelholm och
kommunen, byggt och förvaltat bostäder
och bidragit till att utveckla våra stadsdelar
och orter. Det vill vi såklart fira
tillsammans! Under året arrangerar vi en
rad jubileumsaktiviteter men då alla
detaljer inte är klara får vi be att få
återkomma. Varmt välkommen att uppleva
och ta del av firandet – vi ser fram emot att
fira 75 år i allmännyttans tjänst

Nyheter från hemsidan

Framgångsrik läxhjälp för boende med Drivkraft

12  17 år? Lär dig spela golf helt gratis!

Första spadtag för kvarteret Lundvivan

NYA SAFTSTATIONEN & WIGRAL

Möt vårsolen i nya bänkarna

Efter önskemål från er hyresgäster om mer
sittplatser längs Dobelegatan så finns där
nu 2 styck nya bänkar att sitta och njuta av
solen på nu när våren närmar sig.

Områdeskarta till Nya Saftstationen

Vi har även fått till oss att det ibland är
svårt att hitta de olika adresserna på
området. Därför har ni nu fått upp en ny fin
områdestavla som hjälper besökare att
hitta rätt.

Mata inte fåglarna

Vi får in en del klagomål på mat som
slängs ut på gårdarna. Vänligen tänk på
att inte slänga ut mat till fåglarna då detta
även drar till sig skadedjur så som råttor
och möss. Och det ser inte speciellt trevligt
ut med matrester som ligger på marken.

Synhjälp vid nivåskillnader

Som ni kanske har sett så har vi satt
kontrasttejp på vissa ställen på vindar och
i källare på Storgatan. Detta för att öka
säkerheten så att det blir tydligt var det
finns nivåskillnader när man går.

Taktvätt under våren

Taktvätt återstå att göras på de låga
byggnaderna på innergården på
Storgatan 6375. Taken på dessa kommer
att tvättas och behandlas under våren.

Frida Raeburn
Kvartersvärd

Kontakta mig

Anders Söderberg
Fastighetstekniker

Kontakta mig

Du får det här nyhetsbrevet eftersom du är hyresgäst hos Ängelholmshem. Du kan avanmäla dig från utskicken men
riskerar då att missa viktig information från oss. Vill du ändå avregistrera dig så använder du nedan länk.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://public.paloma.se/webversion/%5B//webversionlink%5D
https://www.angelholmshem.se/Account/BankId?returnUrl=
https://www.angelholmshem.se/artikel/kontakt
mailto:info@angelholmshem.se
https://www.angelholmshem.se/artikel/stadsdelsloppis-3-maj
https://www.angelholmshem.se/artikel/kallsortering
https://www.angelholmshem.se/artikel/pratcafe-premiaroppnar-i-angelholm


Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

MINA SIDOR KUNDCENTER

Snabb återkoppling vid fel

När du gör en felanmälan till oss på Ängelholmshem ska du få återkoppling senast
under nästkommande dag. Vi har satt detta krav på oss för att säkerställa att du som
bor hos oss får bra service och inte ska behöva efterlysa information om din
felanmälan. Återkoppling senast under nästkommande dag gäller både de fel som vi
på Ängelholmshem kan åtgärda med vår egen personal och när vi måste ta hjälp av
en underleverantör för att åtgärda felet.

Vi vill gärna veta när vi inte håller vad vi lovat. Mejla oss på info@angelholmshem.se

Fixardag med all personal

Den 19 mars är det åter dags för all
personal på Ängelholmshem att lägga sitt
ordinarie arbete åt sidan för att vårstäda
och plantera penséer på våra
bostadsområden.

Vi kommer ha ljusgula tröjor på oss som är
svåra att missa. Ser du oss, stanna gärna
för en pratstund!

Loppis på Papegojan

Succén återvänder! Förra året
arrangerade vi tillsammans med
Ängelholms kommun en loppis på
Papegojan. Det blev ett väldigt lyckat och
uppskattat arrangemang så nu kör vi igen!
Skriv upp lördagen den 3 maj kl. 10 – 13.

Vill du boka säljplats på loppisen? Mejla
info@angelholmshem.se

Läs mer om Stadsdelsloppisen

Textilinsamling på områdena

På våra bostadsområdens finns nästan 20
insamlingskärl för textilåtervinning. Under
2024 samlade du och dina grannar
tillsammans in 22 ton textilavfall i dessa
kärl. Snyggt jobbat!

Från och med 1 januari 2025 behöver alla
hushåll sortera ut sitt textilavfall från övrigt
avfall. Textilierna ska sen lämnas på en
återvinningscentral eller i ett
textilinsamlingskärl.

Hitta din närmaste insamlingsplats

Pratcafé på Villan

I februari invigde vi ett pratcafé i vår
gemenskapslokal på Åsbogatan 27C
tillsammans med Ängelholms kommun och
ABF.

Pratcaféet kommer hålla öppet den sista
måndagen i månaden kl. 14 – 16. Hit ska
du kunna komma som vill ta del av ett nytt
socialt sammanhang och träffa andra
människor i olika åldrar. Varmt välkommen
ung som gammal, hela familjen eller om du
kanske bara är allmänt nyfiken!

Läs mer om Pratcaféet

Löpande kundundersökningar

Du har väl inte missat att vi på
Ängelholmshem gör löpande
kundundersökningar? När det blir din tur
är det viktigt att du svarar, så att vi kan bli
bättre! Dina synpunkter hjälper oss att
förbättra våra tjänster och möta dina
behov på bästa sätt.

Enkäten är helt anonym och skickas ut vis
epost/sms, någon gång under året, så se
till att du har aktuella kontaktuppgifter på
Mina Sidor.

Besök Mina Sidor

Vi fyller 75 år!

2025 är ett speciellt år – Ängelholmshem
firar nämligen 75 år! Sedan starten 1950
har vi varit en del av Ängelholm och
kommunen, byggt och förvaltat bostäder
och bidragit till att utveckla våra stadsdelar
och orter. Det vill vi såklart fira
tillsammans! Under året arrangerar vi en
rad jubileumsaktiviteter men då alla
detaljer inte är klara får vi be att få
återkomma. Varmt välkommen att uppleva
och ta del av firandet – vi ser fram emot att
fira 75 år i allmännyttans tjänst

Nyheter från hemsidan

Framgångsrik läxhjälp för boende med Drivkraft

12  17 år? Lär dig spela golf helt gratis!

Första spadtag för kvarteret Lundvivan

NYA SAFTSTATIONEN & WIGRAL

Möt vårsolen i nya bänkarna

Efter önskemål från er hyresgäster om mer
sittplatser längs Dobelegatan så finns där
nu 2 styck nya bänkar att sitta och njuta av
solen på nu när våren närmar sig.

Områdeskarta till Nya Saftstationen

Vi har även fått till oss att det ibland är
svårt att hitta de olika adresserna på
området. Därför har ni nu fått upp en ny fin
områdestavla som hjälper besökare att
hitta rätt.

Mata inte fåglarna

Vi får in en del klagomål på mat som
slängs ut på gårdarna. Vänligen tänk på
att inte slänga ut mat till fåglarna då detta
även drar till sig skadedjur så som råttor
och möss. Och det ser inte speciellt trevligt
ut med matrester som ligger på marken.

Synhjälp vid nivåskillnader

Som ni kanske har sett så har vi satt
kontrasttejp på vissa ställen på vindar och
i källare på Storgatan. Detta för att öka
säkerheten så att det blir tydligt var det
finns nivåskillnader när man går.

Taktvätt under våren

Taktvätt återstå att göras på de låga
byggnaderna på innergården på
Storgatan 6375. Taken på dessa kommer
att tvättas och behandlas under våren.

Frida Raeburn
Kvartersvärd

Kontakta mig

Anders Söderberg
Fastighetstekniker

Kontakta mig

Du får det här nyhetsbrevet eftersom du är hyresgäst hos Ängelholmshem. Du kan avanmäla dig från utskicken men
riskerar då att missa viktig information från oss. Vill du ändå avregistrera dig så använder du nedan länk.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://www.angelholmshem.se/artikel/kallsortering
https://www.angelholmshem.se/artikel/pratcafe-premiaroppnar-i-angelholm
https://www.angelholmshem.se/Account/BankId?returnUrl=
https://www.angelholmshem.se/artikel/framgangsrik-laxhjalp-for-boende-med-drivkraft
https://www.angelholmshem.se/artikel/lar-dig-spela-golf-helt-gratis
https://www.angelholmshem.se/artikel/forsta-spadtag-for-kvarteret-lundvivan


Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

MINA SIDOR KUNDCENTER

Snabb återkoppling vid fel

När du gör en felanmälan till oss på Ängelholmshem ska du få återkoppling senast
under nästkommande dag. Vi har satt detta krav på oss för att säkerställa att du som
bor hos oss får bra service och inte ska behöva efterlysa information om din
felanmälan. Återkoppling senast under nästkommande dag gäller både de fel som vi
på Ängelholmshem kan åtgärda med vår egen personal och när vi måste ta hjälp av
en underleverantör för att åtgärda felet.

Vi vill gärna veta när vi inte håller vad vi lovat. Mejla oss på info@angelholmshem.se

Fixardag med all personal

Den 19 mars är det åter dags för all
personal på Ängelholmshem att lägga sitt
ordinarie arbete åt sidan för att vårstäda
och plantera penséer på våra
bostadsområden.

Vi kommer ha ljusgula tröjor på oss som är
svåra att missa. Ser du oss, stanna gärna
för en pratstund!

Loppis på Papegojan

Succén återvänder! Förra året
arrangerade vi tillsammans med
Ängelholms kommun en loppis på
Papegojan. Det blev ett väldigt lyckat och
uppskattat arrangemang så nu kör vi igen!
Skriv upp lördagen den 3 maj kl. 10 – 13.

Vill du boka säljplats på loppisen? Mejla
info@angelholmshem.se

Läs mer om Stadsdelsloppisen

Textilinsamling på områdena

På våra bostadsområdens finns nästan 20
insamlingskärl för textilåtervinning. Under
2024 samlade du och dina grannar
tillsammans in 22 ton textilavfall i dessa
kärl. Snyggt jobbat!

Från och med 1 januari 2025 behöver alla
hushåll sortera ut sitt textilavfall från övrigt
avfall. Textilierna ska sen lämnas på en
återvinningscentral eller i ett
textilinsamlingskärl.

Hitta din närmaste insamlingsplats

Pratcafé på Villan

I februari invigde vi ett pratcafé i vår
gemenskapslokal på Åsbogatan 27C
tillsammans med Ängelholms kommun och
ABF.

Pratcaféet kommer hålla öppet den sista
måndagen i månaden kl. 14 – 16. Hit ska
du kunna komma som vill ta del av ett nytt
socialt sammanhang och träffa andra
människor i olika åldrar. Varmt välkommen
ung som gammal, hela familjen eller om du
kanske bara är allmänt nyfiken!

Läs mer om Pratcaféet

Löpande kundundersökningar

Du har väl inte missat att vi på
Ängelholmshem gör löpande
kundundersökningar? När det blir din tur
är det viktigt att du svarar, så att vi kan bli
bättre! Dina synpunkter hjälper oss att
förbättra våra tjänster och möta dina
behov på bästa sätt.

Enkäten är helt anonym och skickas ut vis
epost/sms, någon gång under året, så se
till att du har aktuella kontaktuppgifter på
Mina Sidor.

Besök Mina Sidor

Vi fyller 75 år!

2025 är ett speciellt år – Ängelholmshem
firar nämligen 75 år! Sedan starten 1950
har vi varit en del av Ängelholm och
kommunen, byggt och förvaltat bostäder
och bidragit till att utveckla våra stadsdelar
och orter. Det vill vi såklart fira
tillsammans! Under året arrangerar vi en
rad jubileumsaktiviteter men då alla
detaljer inte är klara får vi be att få
återkomma. Varmt välkommen att uppleva
och ta del av firandet – vi ser fram emot att
fira 75 år i allmännyttans tjänst

Nyheter från hemsidan

Framgångsrik läxhjälp för boende med Drivkraft

12  17 år? Lär dig spela golf helt gratis!

Första spadtag för kvarteret Lundvivan

NYA SAFTSTATIONEN & WIGRAL

Möt vårsolen i nya bänkarna

Efter önskemål från er hyresgäster om mer
sittplatser längs Dobelegatan så finns där
nu 2 styck nya bänkar att sitta och njuta av
solen på nu när våren närmar sig.

Områdeskarta till Nya Saftstationen

Vi har även fått till oss att det ibland är
svårt att hitta de olika adresserna på
området. Därför har ni nu fått upp en ny fin
områdestavla som hjälper besökare att
hitta rätt.

Mata inte fåglarna

Vi får in en del klagomål på mat som
slängs ut på gårdarna. Vänligen tänk på
att inte slänga ut mat till fåglarna då detta
även drar till sig skadedjur så som råttor
och möss. Och det ser inte speciellt trevligt
ut med matrester som ligger på marken.

Synhjälp vid nivåskillnader

Som ni kanske har sett så har vi satt
kontrasttejp på vissa ställen på vindar och
i källare på Storgatan. Detta för att öka
säkerheten så att det blir tydligt var det
finns nivåskillnader när man går.

Taktvätt under våren

Taktvätt återstå att göras på de låga
byggnaderna på innergården på
Storgatan 6375. Taken på dessa kommer
att tvättas och behandlas under våren.

Frida Raeburn
Kvartersvärd

Kontakta mig

Anders Söderberg
Fastighetstekniker

Kontakta mig

Du får det här nyhetsbrevet eftersom du är hyresgäst hos Ängelholmshem. Du kan avanmäla dig från utskicken men
riskerar då att missa viktig information från oss. Vill du ändå avregistrera dig så använder du nedan länk.

Klicka här för att avregistrera din adress

mailto:frida.raeburn@angelholmshem.se
mailto:anders.soderberg@angelholmshem.se
https://public.paloma.se/webversion/%5B//unregisterlink%5D

